

**GÜLTIG VOM
10. – 22. März 2025**

DEIN DORFLADEN

... alles was du brauchst

GUTE PREISE – GUTE QUALITÄT

SPAREN IM DORFLADEN

BIO



Wein des Monats März Armonia Rouge

wie ein gemütlicher Abend in Südfrankreich,
Duft nach roten Beeren und Kirschen,
trocken aber nicht zu herb
750 ml
(1 L = 8,39€)

6,99 €

6,29 €



Eselsmühle Rübli-Herz

Weizenvollkornmehl, Roggenmehl,
Haselnusskerne, Karotten, Hefe Bio, Sauerteig
750 g
(1 kg = 7,06€)

5,90 €

5,30 €

ÖMA Heumilch Bergkäse

Demeter Rohmilch, Heumilch, mikrobielles Lab,
fein würzig, nussig
100 g
(1 kg = 23,90€)

2,69 €

2,39 €



Nestle Choco Crossies zartbitter

Aus knusprigen Cornflakes und
dunkler Schokolade
115 g
(1 kg = 20,78€)

3,39 €

2,39 €



Nestle Choclait Chips Weiß

Knusperchips mit Mandel-
Geschmack und weißer
Schokolade
115 g
(1 kg = 20,78€)

3,39 €

2,39 €



Nestle Choclait Chips Original

Der Knabber-Snack mit dem
leichten Knusperkern macht
Lust auf mehr.
115 g
(1 kg = 20,78€)

3,39 €

2,39 €



Lamsbräu Bio Dunkel alkoholfrei

alkoholfreies Schankbier mit
angenehmen Aromen von
Karamell und
Zartbitterschokolade
0,08€ Pfand
330 ml
(1 L = 3,30€)

1,49 €

1,09 €



DEDE Bio Ananas- stücke

Ananasstücke, Naturland aus
Sri Lanka
350 g
(1 kg = 8,82€)

3,49 €

3,09 €



Sonett Bad- reiniger

100% biologisch abbaubar,
aufsprühen, kurz einwirken
lassen, abspülen. Entfernt
gründlich Kalkbeläge und
Seifenreste.
500 ml
(1 L = 5,38€)

3,29 €

2,69 €



Belgien konventionell Gurken

1. Stk

1,49 €

1,19 €



Portugal konventionell Spitzkraut

1000 g
(1 kg = 2,19€)

2,59 €

2,19 €



Spanien Bio - EG Rote Paprika

1000 g
(1 kg = 8,29€)

10,39 €

8,29 €



Italien Bio - EG Brokkoli

1000 g
(1 kg = 3,99€)

4,99 €

3,99 €



Deutschland, Demeter Äpfel

1000 g
(1 kg = 3,99€)

4,99 €

3,99 €



Dr. Oetker Pizza Die Ofenfrische Salami

Mit einem knusprig-lockeren
Boden und köstlichem Belag.
Sie ist reichhaltig belegt mit
fruchtiger Tomatensoße und
würziger Salami
390 g
(1 kg = 7,66€)

3,79 €

2,99 €



Herta Saftschinken

Schonend gegart und fein
gewürzt wird er zum Schinken,
den Feinschmecker lieben
100 g
(1 kg = 19,90€)

2,69 €

1,99 €



Milchwerke Schwaben Donautaler

Laktosefrei - dank 5 Wochen
natürlicher Reifung. Nur mit
mikrobiellem Lab. Somit ist
dieser Schnittkäse auch für
Vegetarier geeignet
160 g
(1 kg = 15,56€)

3,19 €

2,49 €



Söbbeke Stichfester Joghurt

Bio Joghurt mild, stichfest,
3,8 % Fett
500 g
(1 kg = 3,38€)

2,09 €

1,69 €



Söbbeke Sahne Kefir Blaubeere

Milder Bio Sahnekefir mit
Blaubeere. herrlich cremig und
fruchtig.
150 g
(1 kg = 5,93€)

1,09 €

0,89 €



Weißenhorn Milch Manufaktur Kreta Frischcreme

Aromatischer Frischkäse mit
Feta, Knoblauch und Kräutern
125 g
(1 kg = 15,92€)

2,39 €

1,99 €